ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                                                 №

г. Наро-Фоминск

Об избрании Председателя Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа

В соответствии с Уставом Наро-Фоминского городского округа, Регламентом Совета

депутатов Наро-Фоминского городского округа, Совет депутатов Наро-Фоминского городского

округа решил:

1. Избрать депутата Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа Шкуркова

Анатолия Семеновича на должность Председателя Совета депутатов Наро-Фоминского городского

округа, осуществляющего полномочия на постоянной основе.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Основа»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-Фоминского

городского округа в сети Интернет.

                 Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

             городского округа                                                      А.С. Шкурков